МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ленина ул., 89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842    телефон 8 (391-38) 36-4-98

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2012 г.                 с. Верхнеусинское                                   № 47-138р
Об отмене решений Верхнеусинского сельского
Совета депутатов от 24.11.2012№ 34-96р «Об
утверждении Порядка определения прилегающих
территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции с содержанием
этилового спирта более 15 процентов объема
готовой продукции» и от 16 мая 2012 № 43-123р
«О внесении изменений в решение Верхнеусинского
сельского Совета депутатов от 24.11.2011 № 34-96р
«Об утверждении Порядка определения прилегающих
территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции с содержанием этилового
спирта более 15 процентов объема готовой продукции»

На основании апелляционного определения Судебной коллегии по гражданским делам Красноярского краевого суда от 11.07.2012 по заявлениям Полевой Е.В. и Гуркова А.Н. о признании недействующим нормативного правового акта – решения Верхнеусинского сельского Совета депутатов от 24.11.2012 № 34-96р «Об утверждении Порядка определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции», сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение сельского Совета депутатов от 24.11.2012 № 34-96р «Об утверждении Порядка определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции».

2. Отменить решение сельского Совета депутатов от 16 мая 2012 № 43-123р «О внесении изменений в решение Верхнеусинского сельского Совета депутатов от 24.11.2011 № 34-96р «Об утверждении Порядка определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции».

3. Данное решение вступает в силу со дня подписания.
4. Решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Усинские вести».
Глава сельсовета                                                                                       А.В. Екимов